[bookmark: _Hlk48832270]TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG THƯƠNG
[bookmark: _GoBack] THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
KHOA……………….

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐỀ NGHỊ
[bookmark: _Hlk48830463]Về việc gia hạn thời gian đào tạo
[bookmark: _Hlk48830423][bookmark: _Hlk48830589]
Kính gửi:	- Ban Giám hiệu,
	- Phòng Sau đại học và Hợp tác quốc tế,
	- Trưởng khoa…………………………..,
	- Chủ nhiệm ngành………………………
[bookmark: _Hlk48830413]
Tôi tên là: 	NCS khóa:	Mã số NCS:
Ngành: 	Khoa:
Đơn vị cử đi học (nếu có):

CBHD 1:

CBHD 2 (nếu có):

Thời gian đào tạo theo thiết kế: từ ngày…..tháng….năm 20........ đến ngày......tháng…..năm 20....
Tổng số tín chỉ các học phần phải hoàn thành: ……., trong đó bao gồm:
· Số tín chỉ các học phần trình độ tiến sĩ:
· Số tín chỉ các học phần chuyển đổi và bổ sung:
Tổng số tín chỉ các học phần đã hoàn thành:
(Đính kèm bảng điểm tích lũy)
Số chuyên đề tiến sĩ và tiểu luận tổng quan đã hoàn thành:
(Đính kèm bảng điểm chuyên đề)
Lý do xin gia hạn:

Kế hoạch học tập chi tiết trong thời gian đề nghị gia hạn:

Đề nghị gia hạn thời gian đào tạo (tối đa 12 tháng): đến ngày…..tháng …… năm…………..
[bookmark: _Hlk48830393]Kính mong Ban Giám hiệu, quý Phòng và Ban Chủ nhiệm Khoa…………………….. chấp thuận với đề nghị của tôi.
Tôi cam kết sẽ hoàn thành nhiệm vụ trong thời gian gia hạn như trên.
Trân trọng./.
[bookmark: _Hlk48831382]	TP. Hồ Chí Minh, ngày … tháng … năm 202……

	Cán bộ hướng dẫn 1
	Cán bộ hướng dẫn 2
(nếu có)
	Nghiên cứu sinh

	DUYỆT
	P. SĐH&HTQT
	Trưởng khoa
	Chủ nhiệm ngành